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FZP/w/218/2018/EB        Gdynia, dn. 16.05.2018 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr 36/FZP/FG/DH/DSZ/NSW/2018, którego przedmiotem jest 
świadczenie usług pocztowych i kurierskich w podziale na 2 zadania dla MIR-PIB. 

 

Szanowni Państwo! 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Niżej przekazuję treść pytań  
i odpowiedzi. 

 

Pytanie 1: Załącznik nr 1a - przesyłki pocztowe, Tabela obejmuje 1 rok – PRZESYŁKI POCZTOWE: 
Wykonawca wnosi o wprowadzenie poprawnej numeracji w kolumnie Liczba porządkowa 

Odpowiedź 1: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 

 

Pytanie 2: Załącznik nr 1a - przesyłki pocztowe 

Tabela obejmuje 1 rok – PRZESYŁKI POCZTOWE:  

Wykonawca wnosi o sprostowanie w poz. 9 błędnej gramatury. Jest „Strefa A ponad 300g do 500g”. 
Powinno być  „Strefa A ponad 350g do 500g”. 

Odpowiedź 2: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 

 

Pytanie 3: Załącznik nr 1a - przesyłki pocztowe 

Tabela obejmuje 1 rok – PRZESYŁKI POCZTOWE:  

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w poz. 1. Czy Zamawiający miał na myśli nadanie przesyłek, a jeżeli tak to 
Wykonawca prosi o sprostowanie i dodanie osobnej pozycji zwrot przesyłek z podziałem na przedziały wagowe? 

Odpowiedź 3: Zamawiający w pozycji 1 podał dokładnie takie informacje, jakie wykazywane są na fakturach za 
usługi rozliczane przez Pocztę Polską. 

 

Pytanie 4: Załącznik nr 1a - przesyłki pocztowe Tabela obejmuje 1 rok – PRZESYŁKI POCZTOWE:  

Wykonawca wnosi o sprostowanie w poz. 1  ilości sztuk dla „usługi potwierdzenia odbioru krajowe” oraz „zwrot 
usługi potwierdzenia odbioru krajowe”. Czy ilości są właściwie skalkulowane? 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 
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Pytanie 5: Załącznik nr 1a - przesyłki pocztowe 

Tabela obejmuje 1 rok – PRZESYŁKI POCZTOWE:  

Wykonawca wnosi o sprostowanie w tabeli przedziałów wagowych. 

Dla przesyłek listowych krajowych stosowane są następujące przedziały wagowe:  

do             350 g 

ponad   350 g   do    1 000 g 

ponad 1 000 g  do    2 000 g 

Dla przesyłek listowych zagranicznych stosowane są następujące przedziały wagowe:  

do               50 g 

ponad        50 g        do      100 g 

ponad      100 g       do       350 g 

ponad      350 g       do       500 g 

ponad      500 g       do    1 000 g 

ponad   1 000 g       do    2 000 g 

 

Odpowiedź 5: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 

 

Pytanie 6: Załącznik nr 1a - przesyłki pocztowe. Tabela obejmuje 1 rok – PRZESYŁKI POCZTOWE:  

Wykonawca wnosi o ujęcie w przesyłkach listowych stref doręczenia zależne od kraju doręczenia: 

- Dla przesyłki listowej nierejestrowanej priorytetowej zagranicznej stosowane są następujące strefy: 

S T R E F A  

A B   C D 

Europa (łącznie z 
Cyprem, całą Rosją i 
Izraelem) 

Ameryka Północna, 
Afryka 

Ameryka Południowa, 
Środkowa i Azja 

Australia i Oceania 

 

- Dla przesyłki listowej nierejestrowanej ekonomicznej zagranicznej stosowane są następujące strefy: 

S T R E F A  

Kraje europejskie (łącznie z Cyprem, całą Rosją i 
Izraelem) 

Kraje pozaeuropejskie 

 

- Dla przesyłki listowej poleconej priorytetowej zagranicznej stosowane są następujące strefy: 

S T R E F A  

A B   C D 

Europa (łącznie z 
Cyprem, całą Rosją i 
Izraelem) 

Ameryka Północna, 
Afryka 

Ameryka Południowa, 
Środkowa i Azja 

Australia i Oceania 

 

Odpowiedź 6: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 
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Pytanie 7: Załącznik nr 1a - przesyłki pocztowe B)    PRZESYŁKI POCZTOWE –TRANSPORT DROGĄ 
LĄDOWO-MORSKĄ ZE SZCZECINA:  

Wykonawca wnosi o ujęcie w przesyłkach pocztowych stref doręczenia zależne od kraju doręczenia. Stosowane 
strefy dla paczek pocztowych zagranicznych: 

Poz. Nazwa kraju lub terytorium 

Strefa, do której zaliczono dany  kraj 

lub dane terytorium 

paczki pocztowe 
ekonomiczne 

paczki pocztowe  
priorytetowe 

1 2 3 4 

1 ……………………………………. ……………. …………….. 

166 Stany Zjednoczone Ameryki (USA) 20 B 

204 ……………………………………. ……………. …………….. 

 

Odpowiedź 7: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 

Pytanie 8: Załącznik nr 1b - przesyłki kurierskie. Wykonawca informuje, że opłata za zwrot przesyłki po 
wyczerpaniu możliwości ich doręczenia/wydania odbiorcy jest pobierana w wysokości opłaty jak za nadanie w 
zależności od masy i rodzaju przesyłki. Czy w związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje tabelę dodając 
pozycję zwroty z podziałem  na przedziały wagowe, termin doręczenia? 

Odpowiedź 8: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 

Pytanie 9: Załącznik nr 1b – przesyłki kurierskie (formularz) Zamawiający w poz. 1 zawarł pozycję „paleta 70 
kg”. Wykonawca zwraca uwagę, że usługa „przesyłka paletowa” nie jest wymieniona w przedmiocie zamówienia. 
Czy Zamawiający dokona skreślenia tej pozycji? 

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację i podtrzymuje dotychczasowe 
zapisy w tym zakresie. 

Pytanie 10: Załącznik 2a OPZ część A) Przesyłki Pocztowe. Wykonawca wnosi o zmianę zapisu ust. 4 
ponieważ usługi doręczania są ustawowym obowiązkiem operatora i nie mogą być przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację i podtrzymuje dotychczasowe 
zapisy w tym zakresie. 

Pytanie 11: Załącznik 2a OPZ część A) Przesyłki Pocztowe. Wykonawca wnosi o usunięcie w ust 6 pkt 2) 

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację i podtrzymuje dotychczasowe 
zapisy w tym zakresie. 

Pytanie 12: Załącznik 2a OPZ część A) Przesyłki Pocztowe. Wykonawca wnosi o dodanie w ust. 10 zapisu „ i 
umieszczenia znaku opłaty pocztowej uzgodnionego z Wykonawcą”. 

Odpowiedź 12: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 

Pytanie 13: Załącznik 2a OPZ część A) Przesyłki Pocztowe. Wykonawca wnosi o dodanie w ust. 12 zapisu 
„Wykonawca udostępni Zamawiającemu aplikację Elektroniczny Nadawca, dostępną pod adresem e-
nadawca.poczta-polska.pl (www.poczta-polska.pl) do przekazywania danych o przesyłkach.” – (jest to forma 
elektronicznej książki nadawczej). 

Odpowiedź 13: Wprowadzenie modyfikacji w brzmieniu zaproponowanym przez Wykonawcę stanowiłoby 
naruszenie zasad uczciwej konkurencji. Zamawiający wprowadza w ust. 19 w brzmieniu: Zamawiający dopuszcza 
by Wykonawca udostępnił Zamawiającemu aplikację internetową jako alternatywne narzędzie do przekazywania 
danych o przesyłkach umożliwiające rejestrację przesyłek, generowanie dokumentów nadawczych w formie 
elektronicznej oraz automatyczne przekazywanie pliku z przesyłkami bezpośrednio do wybranej placówki 
pocztowej. 

https://e-nadawca.poczta-polska.pl/
https://e-nadawca.poczta-polska.pl/
http://www.poczta-polska.pl/
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Pytanie 14: Załącznik 2a OPZ część A) Przesyłki Pocztowe. Wykonawca prosi o wyjaśnienie przez 
Zamawiającego zapisu ujętego w ust 15: „Wykonawca będzie korzystał z zawiadomień adresata o 
pozostawieniu przesyłki (awizo).” 

Odpowiedź 14: Zamawiający dokonuje modyfikacji ust. 15, w wyniku której uzyskuje on brzmienie: „W przypadku 
braku możliwości doręczenia przesyłki Wykonawca będzie pozostawiał u adresata awizo informujące adresata o 
możliwości odbioru przesyłki we wskazanym urzędzie pocztowym (lub innej instytucji)”. 

 

Pytanie 15: Załącznik 2a OPZ część A) Przesyłki Pocztowe. Wykonawca wnosi o dodanie w ust. 17 zapisu na 
końcu zdania: „lub wydania.” 

Odpowiedź 15: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację 

 

Pytanie 16: Załącznik nr 2b OPZ dla zadania nr 2 ust. 2 pkt 1 Usługa kurierska wykonawcy w serwisie 
krajowym realizowana jest w gwarantowanych terminach doręczenia: 

Usługa w serwisie 24h – dla przesyłek nadanych w dniu roboczym: 

a) w mieście wojewódzkim – w placówkach pocztowych do godziny zakończenia urzędowania danej placówki 
pocztowej, nie później niż do 15:00, albo za pośrednictwem kuriera w siedzibie nadawcy do godziny 17:00,  

b) w pozostałych miejscowościach – do godziny 15:00 

doręczenie nastąpi następnego dnia roboczego, z zastrzeżeniem, że dla przesyłki niestandardowej doręczenie 
następnego dnia roboczego jest terminem przewidywanym, natomiast terminem gwarantowanym jest doręczenie 
przesyłki w drugim dniu roboczym, za wyjątkiem przesyłek nadanych z usługami dodatkowymi za wyjątkiem 
przesyłek nadanych z usługami dodatkowymi: Doręczenie do 8:00, Doręczenie do 9:00, Doręczenie do 12:00, 
Doręczenie na wskazaną godzinę, Doręczenie po godzinie 17:00, Doręczenie we wskazanym dniu. 

Czy Zamawiający akceptuje powyższe zapis i zmieni zgodnie z przytoczonym powyżej? 

Odpowiedź 16: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. 

 

Pytanie 17:  Załącznik nr 2b OPZ dla zadania nr 2 ust. 2 pkt 2 

Wykonawca świadczy usługę kurierską w obrocie zagranicznym w oparciu o „Regulamin świadczenia usługi 
pocztowej EMS w obrocie zagranicznym” opublikowanym na stronie internetowej www.pocztex.pl. Zgodnie z 
zapisami rozdziału II „Podstawowe Warunki realizacji usługi” § 7 ust. 1-3 Wykonawca wykonuje usługę między 
Polską a krajami podanymi w „Wykazie krajów lub terytoriów, z którymi realizowana jest usługa EMS” 
stanowiącym Załącznik 1B do Regulaminu. Natomiast „Wykaz gwarantowanych dni doręczania przesyłek EMS 
nadanych w Polsce” stanowi Załącznik nr 1C do Regulaminu. 

Wykaz zawiera średni czas upływający między dniem wylotu z Warszawy samolotu przewożącego przesyłki a ich 
doręczeniem w kraju przeznaczenia (w dniach). Zgodnie z Regulaminem doręczanie przesyłek: na terenie krajów 
Unii Europejskiej oraz pozostałych krajów Europy następuje maksymalnie w terminie 1-4 dni od wylotu z 
Warszawy samolotu przewożącego przesyłki, na terenie krajów tj. USA, Kanada, Rosja maksymalnie w terminie 
3-8 dni od wylotu z Warszawy samolotu przewożącego przesyłki, na terenie pozostałych krajów świata zgodnie z 
regulaminem świadczenia usługi wykonawcy. 

Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Regulaminu Wykonawcy i uzna warunki określone w ust. 2 pkt. 2 za 
spełnione? 

Odpowiedź 17: Zamawiający zaakceptuje postanowienia regulaminów Wykonawcy, o ile zapewni on 
dotrzymanie terminów oraz pozostałych warunków świadczenia usługi podanych w załączniku nr 2b do 
zaproszenia do składania ofert. 
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Pytanie 18: Załącznik nr 2b OPZ dla zadania nr 2 ust. 4. Wykonawca posiada w swojej ofercie następujące 
rodzaje opakowań: 

1) w obrocie krajowym bezpłatne opakowanie kartonowe (koperta) o wymiarach 25 cm x 35 cm dla przesyłek o 
masie do 1 kg 

2) w obrocie zagranicznym płatne opakowania (cena opakowania stanowi cenę wykonania usługi): 

a) koperta tekturowa „Document Pack” może zawierać dokumenty i korespondencję, a maksymalna waga takiej 
przesyłki wynosi 0,5 kg, 

b) koperta tekturowa „Kilo Pack” może zawierać dokumenty, korespondencję, próbki towarów, upominki, a 
maksymalna waga takiej przesyłki wynosi 1 kg. 

Czy w oparciu o powyższe informacje Zamawiający uzna zapis ust. 4 za spełniony przez Wykonawcę? 

Odpowiedź 18: Tak, pod warunkiem, że za opakowania nie będzie naliczana dodatkowa opłata (w obrocie 
krajowym i zagranicznym) i ceny te zostaną ujęte w formularzach cenowych. 

 

Pytanie 19:  Załącznik nr 3 Wzór umowy §1 ust 1. Wykonawca wnosi o dodanie w ust 1 pkt 3 o następującej 
treści: 

„3) usługa Poczta Firmowa” 

Odpowiedź 19: Wprowadzenie modyfikacji w brzmieniu zaproponowanym przez Wykonawcę stanowiłoby 
naruszenie zasad uczciwej konkurencji ponieważ wskazuje na konkretną usługę świadczoną tylko przez 
Wykonawcę. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. 

 

Pytanie 20:  Załącznik nr 3 Wzór umowy §1 ust 3. Wykonawca wnosi o dodanie pkt 8 o następującej treści: 
„regulamin świadczenia usługi odbioru korespondencji Wykonawcy” 

Odpowiedź 20: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. Zamawiający wprowadza 
modyfikację we wzorze umowy w §1 ust. 3 pkt 7 umowy, w wyniku której uzyskuje on brzmienie: „regulamin 
świadczenia usług pocztowych Wykonawcy”. 

 

Pytanie 21: Załącznik nr 3 Wzór umowy §2 Wykonawca wnosi o dodanie ust 4 o następującej treści: „4. 
Zamawiający będzie przekazywać dane o przesyłkach za pośrednictwem aplikacji Elektroniczny Nadawca, 
dostępnej pod adresem e-nadawca.poczta-polska.pl (www.poczta-polska.pl).” 

Odpowiedź 21: W związku z odpowiedzią nr 13 Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację proponowaną 
przez Wykonawcę. 

 

Pytanie 22: Załącznik nr 3 Wzór umowy §3 ust. 3 Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane 

są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak 
termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej 
zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 
14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego 
funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych 
umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich 
płatnościach.  

Ponadto zgodnie z przepisami faktury wystawiane są do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie 
termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, 
pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia? 

Wykonawca ponadto wnosi o uzupełnienie zapisu ust. 3 o informacje: 

a. za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy, 

https://e-nadawca.poczta-polska.pl/
http://www.poczta-polska.pl/
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b. za nieterminowe regulowanie należności Wykonawca będzie naliczać odsetki ustawowe za opóźnienie w 
transakcjach handlowych oraz zastrzega sobie prawo wstrzymania świadczenia usług do czasu 
uregulowania należności. Odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych za niezapłacone 
w terminach faktury płacone będą przez Zamawiającego na podstawie noty odsetkowej, 

c. w przypadku zalegania przez Zamawiającego z płatnościami przez okres dłuższy niż 21 dni od 
wskazanego w ust. 3 terminu zapłaty, usługa począwszy od następnego okresu rozliczeniowego będzie 
realizowana z zastosowaniem formy płatności „z góry”, na ogólnie obowiązujących zasadach. Ponowne 
zastosowanie formy opłaty „z dołu” nastąpić może począwszy od następnego okresu rozliczeniowego, po 
uregulowaniu zaległych należności wraz z odsetkami, 

d. w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie za faktury, Wykonawca ma prawo do zaliczenia 
otrzymanych płatności na poczet zaległych należności, w tym odsetek, bez względu na tytuł podanej 
płatności. 

Odpowiedź 22: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie terminu płatności od dnia wystawienia faktury i 
podtrzymuje zapisy w tym zakresie. Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w § 3 ust. 3 pkt 2) 
poprzez dopisanie w zdaniu drugim frazy „opóźnienie w transakcjach handlowych” 

 

Pytanie 23: Załącznik nr 3 Wzór umowy §3 ust. 3 Wykonawca wnosi o wykreślenie słów: „ ……..w tym samym 
dniu…” 

Odpowiedź 23: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację proponowaną przez Wykonawcę.  Zamawiający 
przyjmuje faktury w formie elektronicznej lub papierowej i termin płatności będzie naliczał od dnia, w którym 
fakturę otrzymał. 

 

Pytanie 24: Załącznik nr 3 Wzór umowy §3 ust. 4. Wykonawca wnosi o dodanie po wyrazach „…na podstawie 
dokumentów nadawczych” słów  „i oddawczych” 

Odpowiedź 24: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 

 

Pytanie 25: Załącznik nr 3 Wzór umowy §3 ust. 19. Wykonawca wnosi u usunięcie ust. 19 ponieważ o 
odsetkach jest już mowa w §3 ust. 3 pkt. 2 

Odpowiedź 25: Zamawiający wprowadził stosowną modyfikację. 

Pytanie 26: Załącznik nr 3 Wzór umowy §3 Wykonawca wnosi o dodanie ust. 20 o następującej treści: 

„Nadawca zobowiązuje się: do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera i 
każdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomości z wykorzystaniem tej funkcji, lub, 
przekazywania każdorazowo na adres Poczty wskazany w ust.12, informacji zwrotnej potwierdzającej odbiór 
faktury. Informacja zwrotna potwierdzająca odbiór faktury, będzie zawierała datę otrzymania faktury przez 
Nadawcę, przez którą rozumieć należy datę wpływu faktury na adres skrzynki pocztowej Nadawcy wskazanej 
w ust. 13 pkt. 3.” 

Odpowiedź 26: Zamawiający dodaje w § 3 ust. 20 w brzmieniu: 

Zamawiający aktywuje funkcję generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera, która będzie 
potwierdzała odebranie faktury pod adresem e-mail wskazanym w ust. 13. pkt 3). Informacja zwrotna będzie 
zawierała datę wpływu faktury na adres skrzynki pocztowej. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych 
konsekwencji w przypadku błędnego zadziałania autorespondera, gdy informacja zwrotna nie zostanie 
przekazana do Wykonawcy. 

Pytanie 27: Załącznik nr 3 Wzór umowy §4 ust. 1 Czy Zamawiający zamierza dopuścić katalog wyjątków, w 
których brak odebrania przesyłek nie narazi Wykonawcę na konieczność zapłaty wygórowanej kary 
nieadekwatnej do dokonanego przewinienia? Do wyjątków należy zaliczyć z pewnością działanie siły wyższej 
oraz innych zakłóceń w pracy Wykonawcy o charakterze stałym, a zatem okoliczności uniemożliwiających 
wykonanie usługi w całości lub w jakiejkolwiek części, przykładowo: władcze działania organów państwowych, 
samorządowych oraz organizacji międzynarodowych, zmianę przepisów prawa, działania wojenne i inne operacje 
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wojskowe, rozruchy, niepokoje społeczne, strajki, ograniczenia i zakazy wydane przez właściwe władze, stany 
nadzwyczajne, w tym stan wojenny lub wyjątkowy na całości lub na jakiejkolwiek części terytorium Polski, 
konflikty zbrojne, ataki terrorystyczne, działalność przestępczą osób trzecich, lokauty, powodzie, pożary, awarie 
energetyczne oraz działanie innych sił przyrody. 

Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący: 

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieodebrania przesyłek lub przesyłki z miejsca 
realizacji zamówienia w oznaczonym dniu w wysokości 100% opłaty za jeden odbiór.” 

Odpowiedź 27: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowną modyfikację. 

 

Pytanie 28: Załącznik nr 3 Wzór umowy §4 ust. 2 i ust. 3. Wykonawca wskazuje, iż postanowienia wzoru 
umowy w tym zakresie są sformułowane w sposób naruszający zasady zamówień publicznych. Budzącym 
wątpliwości stwierdzeniem jest fakt, że to Zamawiający jednostronnie stwierdza, czy zaszły okoliczności mogące 
stanowić podstawę do nałożenia kar. Brak jest w umowie opisanego procesu weryfikacji należytego wykonania 
umowy i sposobu wspólnej weryfikacji prawidłowości wykonania przedmiotu zamówienia.  

W związku z powyższym, z uwagi na nierówne ukształtowanie praw stron umowy, prosimy o wyjaśnienie, czy 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisów Umowy poprzez modyfikację zapisu i 

a) nadanie §4 ust. 2 brzmienia: „Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej za odstąpienie 
od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% kwoty niewykorzystanej z umowy”.  

b) dodanie do §4 ust. 3 zwrotu: „po przeprowadzeniu postępowania potwierdzającego zasadność i wysokość 
naliczonej kary umownej”? 

Odpowiedź 28: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowną modyfikację. 

 

Pytanie 29: Załącznik nr 3 Wzór umowy §4 ust. 4 i 5. Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy kara i 
odszkodowanie z Prawa pocztowego wg Zamawiającego są wzajemnie zaliczane – tzn. czy jeśli Poczta zapłaci 
karę, a odszkodowanie z ust. 5 będzie niższe, to już wówczas Poczta nie zapłaci, gdyż zapłaciła karę. 

Odpowiedź 29: Przedmiotowe zapisy wskazują jednoznacznie, że  dochodzenie odszkodowania następuje w 
sytuacji gdy kara nie pokrywa szkody. 

 

Pytanie 30: Załącznik nr 3 Wzór umowy § 5 ust 1 Wykonawca wnosi o dodanie zdań o następującej treści: 
„Stosowny aneks musi być zawarty w ciągu miesiąca od złożenia propozycji przez jedną ze stron. Jeśli do 
zawarcia aneksu nie dojdzie, to Strona może umowę wypowiedzieć z 2-tygodnionwym terminem wypowiedzenia.” 

Odpowiedź 30: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowną modyfikację. 

 

Pytanie 31: Załącznik nr 3 Wzór umowy §6 ust. 1 pkt 1. Wykonawca wnosi o dodanie słów: „za wyjątkiem 
sytuacji w wyniku działania siły wyższej”. 

Odpowiedź 31: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowną modyfikację. 

 

Pytanie 32: Załącznik nr 3 Wzór umowy §6 ust. 1 pkt 2. Wykonawca proponuje wykreślenie ust. 1 pkt. 2) 
ponieważ kwestia powyższa jest rozstrzygnięta w z ustawie Prawo Pocztowe i regulaminie świadczenia usług. 

Odpowiedź 32: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. 

Pytanie 33: Załącznik nr 3 Wzór umowy §8 ust 1. Wykonawca wnosi o dodanie słów „ w dniach roboczych od 
poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy” 

Odpowiedź 33: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowną modyfikację. 
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Pytanie 34: Załącznik nr 3 Wzór umowy §8 ust 1. Wykonawca wnosi o dodanie słów „ w dniach roboczych od 
poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy” 

Odpowiedź 34: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowną modyfikację. 

 

Pytanie 35: Wykonawca wnosi o dodanie do umowy załącznika nr 6 mówiącym o przetwarzaniu danych 
osobowych ujętych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE o treści: 

Odpowiedź 35: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy dodatkowego załącznika nr 6 – umowa 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, który będzie określał do jakich czynności i na jakich zasadach 
zamawiający powierza przetwarzanie danych osobowych. 

 

 

Zmodyfikowane dokumenty zostają zamieszczone na stronie www.mir.gdynia.pl, postępowanie nr 
36/FZP/FG/DH/DSZ/NSW/2018 w części zatytułowanej „Modyfikacje Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia”. 

 

        W imieniu Zamawiającego 

        mgr Rafał Geremek 

        Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 

http://www.mir.gdynia.pl/

